
        
DIPARTIMENTO MATERNO INFANTILE 

E SCIENZE UROLOGICHE  

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento Materno Infantile e Scienze Urologiche 

Viale del Policlinico n. 155 Roma (Cap 00161) 

www.uniroma1.it 

CF 80209930587 PI 02133771002 

 

       Roma, 19 dicembre 2024 
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTI 

• la legge 30 dicembre 2010, n. 240 – “Norme in materia di organizzazione delle Università, 

di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la 

qualità e l'efficienza del sistema universitario”; 

• lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma la Sapienza, - emanato con Decreto Rettorale 

n. 3689 del 29.10.2012, pubblicato sulla G.U. – Serie Generale n. 261 dell’8.11.2012; 

integrato con decreto rettorale n. 2892 del 18.9.2015, pubblicato sulla G.U. – Serie 

Generale n. 230 del 3.10.2015 (introduzione dell’art. 14-bis Scuola di Ingegneria 

Aerospaziale) - modificato con decreto rettorale n. 1549 del 15.5.2019, prot. n. 0043905, 

pubblicato sulla G.U. - Serie Generale n. 122 del 27.5.2019; 

• il Regolamento del Dipartimento Materno Infantile e Scienze Urologiche del 23.08.2021 

(prot. n. 666 del 30.08.2021); 

• il Dispositivo di indizione delle elezioni, n. 239/2024 prot. n. 0001269 del 03.12.2024 

pubblicato in data 03.12.2024, delle rappresentanze in seno alla Giunta di Dipartimento, 

dei professori di prima fascia, dei professori di seconda fascia, dei ricercatori a tempo 

determinato, indeterminato ed equiparati, del personale tecnico amministrativo e degli 

studenti;  

 

TENUTO CONTO 

• dei risultati delle elezioni, regolarmente svoltesi in data 18 dicembre 2024; 

• delle dichiarazioni individuali pervenute da parte dei soggetti eletti; 

 
D E C R E T A 

 

• di nominare i seguenti Rappresentanti dei Professori di prima fascia: 

- Midulla Fabio 

- Sciarra Alessandro 

- Rizzo Giuseppe 

• di nominare i seguenti Rappresentanti dei Professori di seconda fascia: 

- Giancotti Antonella; 

- Tomao Federica; 

- Mastrangelo Mario; 



 

 

 

 

Pag 2 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento Materno Infantile e Scienze Urologiche 

Viale del Policlinico n. 155 Roma (Cap 00161) 

www.uniroma1.it 

CF 80209930587 PI 02133771002 

 

-  

• di nominare i seguenti Rappresentanti dei ricercatori a tempo determinato, indeterminato 
ed equiparati: 
- Pietrangeli Daniela; 
- Conti Maria Giulia; 

A seguito dello scrutinio avvenuto in data 18.12.2024, per la categoria suddetta, non 
vi sono ulteriori eletti.  
 

• di nominare i seguenti Rappresentanti del Personale Tecnico Amministrativo e 
Bibliotecario: 
- Fedeli Roberta; 
- Imperi Francesca; 
- Ceccarelli Morolli Diana; 

 

• di nominare i seguenti Rappresentanti degli Studenti: 
- Marco Renna Bertoli; 
- D’Andrea Alessandro; 
- Zullo Fabrizio; 

 

• di approvare, per eventuali surroghe, la seguente graduatoria, come esplicitato all’art. 9 
del dispositivo di indizione delle elezioni delle rappresentanze in seno alla Giunta: 
 
 

GRADUATORIA PER L’EVENTUALE SURROGA  
DEI PROFESSORI DI SECONDA FASCIA 

1 Nenna Raffaella  

2 Zicari Anna Maria 

3 Porpora Maria Grazia 

 
 

A seguito dello scrutinio avvenuto in data 18.12.2024, per le categorie dei Professori di prima 
fascia, dei Ricercatori a tempo determinato, indeterminato ed equiparati, per il Personale Tecnico 
Amministrativo e Bibliotecario e per gli Studenti, non vi sono ulteriori eletti. 
 

 IL DIRETTORE 
Prof.  Alberto Spalice 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa   

   ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs 39/1993  

 


